ab incarnatione domini nostri Iesu 

Christi annos. millesimo centesimo vicesimo 

tertio die septima decima mensis nobembrii 

indictione secunda. NOS GUILIELMUS 

domini gratia episcopus sancte sedis nolane 

hecclesie: Nos autem una cum cunctas 

congregationes sacerdotum et clericorum 

Ipsius nostri episcopii: per anc chartulam 

damus et tradidimus seu concedimus vobis 

cunctas: congregationes monachorum 

monasterii sanctorum seberini et sossii ubi 

eorum venerabilia quiescunt corpora de 

civitate neapolis et per vos in ipso sancto et 

venerabili vestro monasterio presentibus et 

futuris in sempiternum: Idest integra ecclesia 

nostra vocabulo beatissimi michaelis 

arcangeli qui constructa est in loco qui 

nominatur forianos una cum cellis. et 

habitationibus suis. et cum omnibus. rebus et 

substantiis. atque possexionibus ipsius dicte 

hecclesie pertinentibus. aut pertinentes fuerit 

per quobus modum: et cum integrum casale 

de terra in qua est ipsa ecclesia et cum alias. 

omnes fundoras: et terris seu padulis ipsius 

ecclesie pertinentibus vel pertinentes fuerit 

per quobis modum: cum omnibus eis 

pertinentibus: hec autem suprascripta integra 

ecclesia que superius vobis et per vos in 

suprascripto monasterio dedimus et 

tradidimus cum omnibus eius pertinentibus ut 

superius legitur: hab hanc die het deinceps. a 

nobis vobis et per vos in ipso monasterio: sit 

data het tradita. in vestra vestrisque posteris et 

de suprascripto vestro monasterio sint 

potestate illas tenendi et dominandi seu 

officiandi. et officiare faciendi het ibidem 

obedientia. facere het abere seu ordinare 

debeamus het ibidem omminibus vestris et 

curtesanis: abere debeatis. quantos et quales 

vobis vestrisque posteris. placueris. Iterum et 

ibidem de bestie het peculias et porci et 

pecoras. abere debeatis. qualiter et quomodo 

vobis et at posteris. vestris placuerit. asque 

omni nostra nostrisque posteris. et de 

suprascripto nostro episcopio vel de alia 

quabis personas qualibet contrarietate vel 

requisitione: unde nullam nos vel posteris 

nostris. vel suprascripto nostro episcopio vel 

ordinati het ominibus nostris. vobis vestrisque 

 Nell‘anno millesimo centesimo ventesimo 

terzo dall‘incarnazione del Signore nostro Gesù 

Cristo, nel giorno decimo settimo del mese di 

novembre, seconda indizione. Noi Guglielmo, 

per grazia del Signore vescovo della santa sede 

della chiesa nolane, noi inoltre con tutta la 

congregazione di sacerdoti e chierici del nostro